РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от   30 сентября 2015 года   №  1

Об итогах выборов депутатов
Совета депутатов Ореховского сельского
поселения Галичского муниципального района
Костромской области второго созыва
и о признании полномочий избранных депутатов

Заслушав  информацию  председателя  избирательной  комиссии  Галичского
муниципального района Н.Н.Румянцевой об итогах выборов депутатов Совета депутатов
Ореховского  сельского  поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской
области второго созыва и руководствуясь Избирательным кодексом Костромской области,
Совет депутатов Ореховского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Принять  к  сведению  информацию  председателя  избирательной  комиссии
Галичского  муниципального  района   Н.Н.Румянцевой  об  итогах  выборов  депутатов
Совета депутатов Ореховского сельского поселения Галичского муниципального района
Костромской области второго созыва, состоявшихся 13 сентября 2015 года.

2. Признать полномочия депутатов Совета депутатов Ореховского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области второго созыва по
десятимандатному округу, избранными 13 сентября 2015 года:
1.Бурдина Андрея Юрьевича
2.Бобровой Любови Вячеславовны
3.Голубева Николая Александровича
4.Копотиловой Татьяны Павловны
5.Мясникова Юрия Николаевича
6.Никитиной Людмилы Николаевны
7.Ошарина Сергея Викторовича
8.Смирнова Сергея Александровича
9.Урядиной Людмилы Александровны
10.Шнур Ларисы Николаевны

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному
опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения                                                                             А.А. Транчуков